
 
 

Pabeigti būvdarbi Mārtiņa ielā Tukumā 
 

2021.gada 15.septembrī notika Mārtiņa ielas būvdarbu pieņemšana pēc “Strabag” SIA iesniegtā 

paziņojuma par būvdarbu pabeigšanu objektā “Mārtiņa ielas pārbūve Tukumā”.  

Būvdarbu līgumā noteiktais būvdarbu izpildes termiņš 2021.gada 5.jūlijs tika pagarināts par 

tehnoloģiskajam pārtraukumam nepieciešamo laiku līdz 2021.gada 14.novembrim. Saskaņā ar būvdarbu 

līguma nosacījumiem izpildes termiņš noslēdzas līdz ar būves pieņemšanu ekspluatācijā un turpmākais 

darbs ir visas izpilddokumentācijas iesniegšana Tukuma novada būvvaldē. 

Ielas izbūves laikā veikti zemes darbi, lietusūdens kanalizācijas, ūdensapgādes un kanalizācijas 

tīklu, ielas apgaismojuma (LED), vājstrāvu kanalizācijas, konstruktīvās kārtas izbūve un asfaltēšana, 

labiekārtošanas (zāle un koku stādīšana) un satiksmes organizācijas aprīkojuma uzstādīšanas darbi. 

2020.gada augustā tika uzsākti Mārtiņa ielas izbūves darbi ~440m posmā - no krustojuma ar 

Stacijas ielu līdz Tukuma mežniecībai krustojumā ar Kandavas ielu. Būvdarbus veica “Strabag” SIA ar 

kuru 2020.gada 6.jūlijā tika noslēgts līgums. Būvuzraudzību nodrošināja SIA “Pro CAD” un 

autoruzraudzību veica būvprojekta “Stacijas un Mārtiņa ielu pārbūve, Tukums, Tukuma novads” autors 

SIA “3C”.  

Darbi veikti Tukuma novada pašvaldības un Centrālās finanšu un līgumu aģentūras 2020.gada 

15.jūlijā parakstītās Vienošanās ietvaros par Eiropas Savienības Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 

projekta Nr.5.6.2.0/20/I/003 “Degradētās teritorijas sakārtošana Mārtiņa ielas zonā” īstenošanu. 

Projekta mērķis ir teritorijas revitalizācija Mārtiņa ielas zonā Tukumā, reģenerējot degradētu 

teritoriju un sakārtojot publiski pieejamu ielu infrastruktūru uzņēmējdarbības attīstībai, nodrošinot videi 

draudzīgu un vides ilgtspēju veicinošu teritoriālo izaugsmi un vidi jaunu darba vietu radīšanai.  

Kopējās projekta izmaksas plānotas 862 550,39 EUR, tajā skaitā 85% Eiropas Reģionālās 

attīstības fonda līdzfinansējums un 3,75 % valsts budžeta dotācija pašvaldībām.  
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